Relatório: DECRETOS PERTINENTES aos SERVIDORES do MUNICÍPIO

Ano Documento Descrição/Resumo

2022
DECRETO MUNICIPAL Nº 020-2022 - De 29 de
Dezembro de 2022

PRORROGA MANDATO MEMBROS PARA CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU - FUNPREV

2022
DECRETO MUNICIPAL Nº 017-2022 - De 17 de
Outubro de 2022

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DAS ATIVIDADES DOS SERVIDORES EFETIVOS DAS SECRETARIAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS, PARA PARTICIPAÇÃO NA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO FUNPREV E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

2022
DECRETO MUNICIPAL Nº 015/2022 - De 27 de
Setembro de 2022

ALTERA O DECRETO 002/2021 QUE NOMEIA OS MEMBROS PARA O CONSELHO GESTOR DO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU - FUNPREV.

2022
DECRETO MUNICIPAL Nº 006/2022 - De 13 de Junho
de 2022

PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2022
DECRETO MUNICIPAL Nº 004/2022 - De 23 de
Fevereiro de 2022

DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

2022
DECRETO MUNICIPAL Nº 022-2022 - De 30 de
Dezembro de 2022 / PCA: Plano de Contratação Anual

DISPÕE SOBRE O PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL, CONFORME INCISO VII DO CAPUT DO ART. 12
DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021

Total de itens neste periodo. 6

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Tomar do Geru - FUNDO DE PREV. SOC. SERV. PUB. M.
Relatório emitido na data 29/05/2024 13:30:23